
 
 

U N I V E R S I T A'    D E G L I    S T U D I    D I    G E N O V A 

AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE  

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE 

SETTORE ESAMI DI STATO, MASTER E FORMAZIONE INSEGNANTI 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Visto il D.M. del 9 settembre 1957 e successive modificazioni ed in particolare l’art 9 recante 

disposizioni sulle commissioni di vigilanza per la sorveglianza durante le prove scritte, pratiche e per 

quant’altro occorra allo svolgimento degli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle professioni; 

 

- Vista la Legge n. 240/2010 "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché' delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

universitario"; 

 

- Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 635 del 29 aprile 2024 ‘Esami di stato di abilitazione all’esercizio delle 

professioni regolamentate dal D.P.R. n. 328/2001’; 

 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

 

- Vista la comunicazione del 15 ottobre 2024 con la quale il Presidente della Commissione Giudicatrice per 

gli esami di abilitazione all’esercizio delle professioni di Ingegnere Civile Ambientale, Ingegnere 

dell’Informazione, Ingegnere Industriale, Ingegnere Civile Ambientale Iunior, Ingegnere 

dell’Informazione Iunior e Ingegnere Industriale Iunior anno 2024 designa per la seconda sessione 2024 

gli incaricati alle operazioni di vigilanza. 

 

DECRETA 

 

Art.1 

 

Sono incaricati alle operazioni di vigilanza durante gli esami di abilitazione all’esercizio della professione di 

Ingegnere Civile Ambientale, Ingegnere dell’Informazione, Ingegnere Industriale, Ingegnere Civile 

Ambientale Iunior, Ingegnere dell’Informazione Iunior e Ingegnere Industriale Iunior seconda sessione 2024 

i seguenti nominativi: 

 

BARBIERI Ilaria    Area dei Collaboratori 

BOGGERO Federica    Area dei Collaboratori 

CARCERANO Luigi    Area degli Operatori 

COSTIGLIOLO Giacomo Danilo  Area dei Collaboratori 

ROTA Alessia     Area dei Collaboratori 

 

 
                                                                                                          IL DIRETTORE GENERALE 

                 Dott.ssa T. Bonaceto 

                    F.to digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Sig.ra M. Modica 

 


		2024-10-28T10:41:49+0100
	IT
	TIZIANA BONACETO




